

Przedstawiciele samorządów lokalnych - gminnych i powiatowych mogą skorzystać z doradztwa w zakresie tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych (LPDI)

Oferujemy doradztwo indywidualne oraz grupowe realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 -2027.

Doradztwo jest prowadzone w dogodnych terminach, w formie stacjonarnej oraz zdalnej na terenie województwa łódzkiego.

Miejsce realizacji doradztwa w formie stacjonarnej zapewnia jednostka zgłaszająca zapotrzebowanie na usługę doradczą.

Zakres wsparcia jest dostosowany do zgłaszanych potrzeb w zakresie tworzenia Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych.m.in.:

- wyznaczanie kierunków rozwoju usług społecznych na szczeblu lokalnym;
- analiza potrzeb społecznych w społeczności lokalnej co do zakresu i form usług;
- określenie konkretnych celów i działań w poszczególnych obszarach lokalnej polityki społecznej;
- analiza podmiotów instytucjonalnych i organizacji oraz potencjalnych partnerów (w tym podmiotów ekonomii społecznej) w zakresie kreacji i organizacji usług społecznych.

Gdzie wysłać zgłoszenia?

Zainteresowane samorzady prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego właściwego ze względu na powiat:

z subregionu 1, tj. powiat: łaski, łódzki wschodni, opoczyński, pabianicki, rawski, tomaszowski, zduńskowolski oraz miasto Łódź link poniżej:

<https://www.webankieta.pl/ankieta/1398103/usluga-doradztwa-w-obszarze-di-oraz-tworzenia-lpdi-subregion-i.html>

z subregionu 2, tj. powiat: kutnowski, łączycki, łowicki, poddębicki, skierniewicki, zgierski, brzeziński i w mieście Skierniewice oraz Łódź link poniżej:

<https://www.webankieta.pl/ankieta/1398106/usluga-doradztwa-w-obszarze-di-oraz-tworzenia-lpdi-subregion-ii.html>

z subregionu 3, tj. powiat: bełchatowski, pajęczański, piotrkowski, radomszczański, sieradzki, wieluński, wieruszowski i w mieście Piotrków Trybunalski oraz Łódź link poniżej:

<https://www.webankieta.pl/ankieta/1398112/usluga-doradztwa-w-obszarze-di-oraz-tworzenia-lpdi-subregion-iii.html>

Uwaga! Podmioty z miasta Łodzi mogą zapisywać się do dowolnego subregionu.

Po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego konieczne jest przesłanie go w formie skanu na adres e-mail s.rosinska@rcpslodz.pl. Osoby zakwalifikowane zostaną poinformowane osobną wiadomością mailową.